patetq; pectoris i pnti et eternitatis  
i futuro te donate valea iuenire.  
ubi cu angel et oib' suis et electis  
tuis te laudat mear sine fine. *Ame.*  
*Quo dñs appuit discipulis  
thoma pnti ca. lxxviii.*

**H**uic uenite at actauo  
die i suri oib' uim appa  
ruit dñs ihs discipul'  
suis. Na qz no ma  
licia s ignozacia thomas dubita  
bat. noluit pi' mgr ta dilectu  
discipul' in ifidelitate relinquere. s ad  
fide ei' reformada uim digt' est  
appare. Igit' cu i p'dicto mote syo  
uim ceit' discipul' iustus et thomas  
cu eis pastor bon' et de pusillo  
g're sollicit' uenit ianuis clausis  
et stetit i medio eoz. ut posset  
uidei ab oib' et dixit ill'. Pax uob'.  
Stetit i medio et dixit. Pax uob'.  
Quia pt ee pax i collegio nisi  
platus sit i medio. ita qz no plus  
ad pte vna inclinet qz ad aliam.  
Colupna nuq; sustinet edificiu  
si sit ad pte ppe pietate et no i me  
dio. oia elemeta pter tram  
mouet' qz no sut i medio. tra at  
imobil' e qz i centro e et i medio  
Sepe dñs pacē discipul' nūciat et  
imēdat ac psuadet h're. qz sine  
pace iposibile e to placē. In eis  
enī q' pacē et concordia diligūt ha  
bitat deus qz frūs i pace e loc' ei'.  
Pacē ueniens attulit. et hinc  
abiens pacē reliquit. qz to pfectio  
xpiane uite et religionis i pace et  
dilectioe consistit. Cū mag' g' dilige.

debem' eā i'frere et studiose obseruare  
*Vñ g'g' nazanzen' ul' missen'.*  
Pudeat g' nob' pax mun' dese  
rere. quā nob' h'ic discretens x'p' reliquit.  
Pax et res et nomē dulce. quā et  
rei ee accepim' iux' d' pax rei et  
eius ee deū. iux' d' deus pax et  
ipaz esse deū iux' d' ipse e pax nra.  
Pax bonū imēdatū ab oib' obs  
uatū at a paucis. Que at eā  
fortassis ab uicio dñi aut facultati.  
aut liuoz a odiū a x'ceptis aut  
aliq' huiusmodi ex h'is q' rei. ignaros  
uidem' icurrē. Deinde dicit  
thome q' rntens petitiō e' suppo  
site. Infer digitū tuū h'ic et uide  
manū meas. Non q' i digito sit  
uis. s q' dicit' tūge h' et experie.  
Vñ uide i h' loco p' sentire et i  
telligē ponit' qd gen' locutiōis  
ateo uisitatū e. ut p oēs sensus  
currē uideat. Sic cū dicim' auidi  
et uide q' modulata cātat. olfat  
et uide q' suauē i'colet. palpa et  
uide q' leue sit. gusta et uide q'  
dulce sit. Vñ i exoto d'. cūc'  
p'ls uidebat uoces idest sentiebat.  
Vñ g' p' sui cōtuitōis pōi sēsu  
accipit'. Vñ s' aug'. Nōne uis'  
g'ualit' ali' x'p' sens' i' uenerūt  
noīari. Immo etiā aliqñ pro  
itellectu accipit'. ut cū d' d'.  
uices tu h' idest itelligis. Vel  
simpli' dicit' p' q' ihs ad ūba tho  
me rntet i q' etiā suā ueritatem  
declat i q'ntū absens corp'aliter  
ei' ūba sciebat. Thomas e' dū.  
sensu. s. visu et tactu cōtificari